conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 24.131,40 (vinte e quatro mil, cento e trinta e um reais e quarenta
centavos)​, conforme definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5.2. O valor indicado diz respeito à contrapartida financeira pela cessão de uso que será paga pelo CONTRATADO
ao CONTRATANTE. Além desse valor, incidirá a obrigação do CONTRATADO de arcar com o rateio das despensas de energia